ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC Quảng   Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2023

V/v Bộ Tư lệnh Vùng Cảnh sát

Biển 2 tổ chức bắn đạn thật

trên biển khu vực Hòn Ông

(Quảng Nam) năm 2023

Kính gửi:

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- UBND các huyện: Bình Sơn, Mộ Đức, Lý Sơn,

thị xã Đức Phổ và thành phố Quảng Ngãi.

Theo Thông báo số 4362/TB-BTL ngày 12/9/2023 của Bộ Tư lệnh Vùng

Cảnh sát Biển 2 về việc tổ chức bắn đạn thật trên biển khu vực Hòn Ông

(Quảng Nam) năm 2023, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh chủ trì, phối hợp với Bộ Chỉ

huy Quân sự tỉnh, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, UBND các

huyện: Bình Sơn, Mộ Đức, Lý Sơn; thị xã Đức Phổ và thành phố Quảng Ngãi

thông báo cho các đối tượng có liên quan đến hoạt động trên không, trên biển

không được hoạt động trong khu vực vùng trời, vùng biển được giới hạn và

thực hiện đầy đủ các đề nghị của Bộ Tư lệnh Vùng Cảnh sát Biển 2 nêu tại

Thông báo số 4362/TB-BTL ngày 12/9/2023 (bản chụp kèm theo)./.

Nơi nhận:     TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- VPUB:CVP, PCVP, KTN, CBTH;

- Lưu: VT, NCbdv598.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2023-09-18T15:46:11+0700

		2023-09-18T16:41:16+0700

		2023-09-18T16:41:16+0700

		2023-09-18T16:41:16+0700

		2023-09-18T17:00:28+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!